
UFFICIO CONVENZIONI E
PROCEDIMENTI ELETTORALI

Decreto rettorale
Classificazione: I/13
Allegati: 0

ELEZIONE DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE - BIENNIO 2025/2026

INTEGRAZIONE AL DECRETO DI INDIZIONE REP. N. 2065/2024

IL RETTORE

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria;

- vista la Legge 30.12.2010, n. 240;

- richiamato il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena;

- richiamato il vigente Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi
di Siena;

- richiamato il Decreto Rettorale rep. n.2065/2024 prot. n. 209610 del 18 ottobre 2024 con cui sono state

indette le votazioni per l’elezione delle rappresentanze studentesche negli organi di Ateneo per il

biennio 2025/2026;

- preso atto della necessità di aggiungere il CdLM in Risorse e pericolosità geologiche del territorio

(LM-74) al Comitato unico per la Didattica dei Corsi di Studio in Scienze della Terra (L-34) (LM-74), già

composto dal CdL in Scienze Geologiche e dal CdLM in Scienze e Tecnologie geologiche;

- preso atto, altresì, della necessità, emersa da ulteriori verifiche, di prevedere tra i Comitati per la

Didattica la cui rappresentanza studentesca è oggetto dell’elezione in epigrafe, anche quelli di

Farmacia e di Chimica e Tecnologia Farmaceutiche;

DECRETA

1. ad integrazione dell’art.1 del Decreto Rettorale rep. n.2065/2024 prot. n. 209610 citato in premessa, il
Comitato unico per la Didattica dei corsi di studio in Scienze della Terra (L-34) (LM-74) - afferente al
Dipartimento di Scienze Fisiche, della Terra e dell’Ambiente - è da intendersi composto dal CdL in Scienze
Geologiche, dal CdLM in Scienze e Tecnologie geologiche e dal CdLM in Risorse e pericolosità geologiche del
territorio (LM-74 ). Il numero di rappresentanti da eleggere rimane invariato;

2. si integra, altresì, l’art. 1 del sopracitato Decreto Rettorale, inserendo i seguenti Comitati per la Didattica,
afferenti al Dipartimento di Biotecnologie, Chimica e Farmacia, per cui occorre individuare la
rappresentanza studentesca tramite le votazioni indette:
- Comitato per la Didattica di <Farmacia (LM-13)=
- Comitato per la Didattica di <Chimica e Tecnologia Farmaceutiche (LM-13)

Per ciascun sopracitato Comitato sono previsti n. 4 rappresentanti e sono necessarie n. 5 firme di
sottoscrizione per la presentazione delle liste di candidatura.

Per ogni altro aspetto relativo alla procedura elettorale in oggetto, si rimanda al Decreto di indizione

citato in premessa.

Siena, data della firma digitale

Il Rettore
Roberto Di Pietra



Visto
La Responsabile del procedimento
Maria Rosaria Romano

Visto
La Direttrice generale
Beatrice Sassi


		2024-10-21T19:39:42+0200
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2024-10-22T06:24:59+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-10-22T09:45:42+0200
	ROBERTO DI PIETRA




